
DIAMENTOWA Dycha
Za 10 etykiet Dryżyny A z buforów 
ABT 160 i ABT 50 otrzymasz wiertnicę 
Diamentową Stalco z głowicą fi 62
ABT nie jest zwykłym buforem i widać to już na pierwszy rzut oka. Jego kształt 
idealnie wykorzystuje przestrzeń, dzięki czemu bez problemu zmieścisz go 
w każdej kotłowni. Górne przyłącza  pasują do rozdzielacza KSV, co sprawia że 
montaż jest naprawdę prosty. Bez problemu połączysz go z jednym, lub dwoma 
źródłami ciepła, a nawet do dodasz do niego grzałkę elektryczną. 

Ale największy atut kryje się w  jego wnętrzu: dzięki specjalnej przegrodzie 
oddzielającej ciepły i zimny czynnik bufor ABT może przynieść duże oszczędności 
energii. 

Do wiertnic dodajemy Diamentową Koronkę Wiertniczą fi 62

Formularz:

Wiertnica Diamentowa STLALCO 2200W DDP20
W trakcie wykonywania instalacji musisz wykonywać przewierty o dużych średnicach? To narzędzie dla Ciebie! To profesjonalne urządzenie 
budowlane dysponuje mocą 2200W i osiąga maksymalną prędkość obrotową na poziomie 2600 obr/min. Pozwala to na wydajną pracę 
otwornicami diamentowymi o średnicy nawet do 202 mm. Wiertnica została wyposażona we wrzeciono z podwójnym gwintem, czyli 1 - 1/4 
oraz 1/2 cala. Może być wykorzystywana do pracy na mokro i sucho, a dodatkowo zawiera przyłącze do odkurzacza.

Co musisz zrobić, aby otrzymać wiertnicę
W  promocji biorą udział zarówno bufory ABT 160 jak i  ABT 50. Na każdym opakowaniu znajduje się specjalna naklejka z  kodem do 
wykorzystania w Drużynie A. Wytnij 10 takich naklejek z zakupionych przez siebie buforów i zasil nimi swój konto  w Drużynie A.  Oraz: 
1) Skontaktuj się z Przedstawicielem Techniczno-Handlowym AFRISO z Twojego regonu, umów się na przekazanie wiertnicy. Listę kontakt 
do naszych przedstawicieli znajdziesz na stronie: 
2) Wyślij etykiety z wypełnionym poniższy formularzem na adres z dopiskiem Diamentowa Dycha: AFRISO, ul. Kościelna 7, 42-677 Czekanów

Nazwa firmy: 

NIP: 

Imię i nazwisko: 

Telefon: 

Adres e-mail: 

ulica: 

Miasto: 

Kod pocztowy:

68 160 00 Zbiornik buforowy ABT 160

68 050 00 Zbiornik buforowy ABT 50

Produkty biorące udział w promocji:
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